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Kamera tubowa IP
HIKVISION
DS-2CD1621FWD-IZ
(2,8-12mm) MOTO-ZOOM 2
mpx

Cena brutto 1 127,91 zł

Cena netto 917,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta DS-2CD1621FWD-IZ

Producent Hikvision

Opis produktu
Zewnętrzna kamera IP HIKVISION DS-2CD1621FWD-IZ o rozdzielczości 2 megapiksele z funkcją
moto-zoom.

Kamera cyfrowa IP DS-2CD1621FWD-IZ to model o rozdzielczości 2 megapiksele , czyli full-hd który znajdzie zastosowanie przy 
monitoringu wjazdu do firmy , na parkingu , na taśmie produkcyjnej , na stacji benzynowej. Prezentowana kamera ma wbudowaną
funkcję moto-zoom dzięki czemu możesz zdalnie zmienić ogniskową kamery w linii prostej. 

Funkcja moto-zoom jest szczególnie ważna jeśli w Twojej firmie często przyjeżdżają dostawy towaru i chcesz szybko zdalnie dopasować kąt
widzenia i nakierować kamerę w konkretne miejsce.

Dzięki modelowi DS-2CD1621FWD-IZ z conajmniej kilku metrów jesteś w stanie zidentyfikować twarze , tablice rejestracyjne ,
przesyłki oraz inne istotne dla CIebie szczegóły z zachowaniem wysokiej jakości.

Dlaczego postawić na model DS-2CD1621FWD-IZ:

Możesz zaoszczędzić na zakupie rejestratora i rejestrować zdarzenia na karcie pamięci micro-sd
Kamera widzi w nocy bez dodatkowego oświetlenia aż do 30 metrów dzięki czemu Twój obiekt pracuje na Ciebie 24 godziny
na dobę i jest bezpieczny
Kamera ma zmienną ogniskową czyli masz pewność ,że dopasujesz kąt widzenia pod konkretne miejsce 
Będąc w podróży , otrzymujesz dostęp do kamery z poziomu wszystkich urządzeń mobilnych lub przeglądarki internetowej
24 godziny na dobę oraz masz dostęp do ustawień , uprawnień , dysku twardego
Ten model ma wbudowany czujnik ruchu i może wysłać do Ciebie zrzuty ekranu jpg z widokiem z kamery na maila
Intuicyjny i szybki montaż pozwoli zaoszczędzić Tobie na kosztach instalatora a obsługa oprogramowania jest banalnie prosta i
intuicyjna nawet dla osób starszych.

Specyfikacja techniczna:

Zgodna z ONVIF , czyli współpracuje z dowolnymi rejestratorami NVR dostępnymi na rynku lub działa samodzielnie
Rozdzielczość  2Mpix FullHD , w zupełności wystarczy do rejestracji zdarzeń w wysokiej jakości
do 30 kl./s dla 2Mpix , czyli optymalne płynne nagrywanie z kamery
Obiektyw f=2.8-12mm/F1.4 , zmienny zoom który możesz regulować bezpośrednio z aplikacji
Kompresja H.264 / H.264+ / MJPEG , im wyższa kompresja tym mniej miejsca zajmują nagrania a jakość pozostaje bardzo
dobra
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Dwa strumienie wideo , czyli możesz wykonać streaming live na zewnętrzną stronę , serwer , itp
WDR 120dB, ANR, BLC, 3D DNR , jest to szereg funkcji wspomagających kamerę przy trudnych warunkach oświetleniowych
Obsługa kart uSD/SDHC / uSDXC (max. do 128 GB)
Wbudowany promiennik podczerwieni (zasięg IR do 30m) , kamera radzi sobie w ciemności do 30 metrów
Obsługa IE, iPhone, Android , darmowe i intuicyjne oprogramowanie po Polsku
Obsługa EMAIL, FTP, SMTP, NTP, RTSP , czyli kamera może np: wysłać zdjęcie na maila po wykryciu ruchu
Oprogramowanie rejestrujące iVMS-4200
Obudowa o klasie szczelności IP67 , czyli odporna na mrozy i upały szczelna obudowa zewnętrzna przy okazji odporna na
akty wandalizmu
Zasilanie PoE lub 12 VDC.
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